
                                    
 
 
 

                                                                

                                                                                                                                                                           
 
 
 

                                                                                                                                                                              

 
Zápis z jednání VV OFS Jičín ze dne 6. dubna 2021 (č. 2) 
 
Přítomni členové VV: Šotek, Blažej, Hradecký, Kozák, Kříž, Malý a Střížka 

Hosté: Nidrle  

Omluven: 0            

Program:  

1) Zprávy z komisí + doplnění jejich členů 

2) Organizační záležitosti 

3) Redakční rada měsíčníku „Fotbalové Jičínsko“ 

4) VH KFS  

 
Zprávy z jednotlivých komisí: 
 
KR     

 KR měla své zasedání 26.3. 

 Do neděle 4. 4. měli rozhodčí a DFA povinnost absolvovat další online pravidlový test 

 V průběhu dubna budou také absolvovat druhý videotest s herními situacemi 

 KR neplánuje uspořádat prezenční seminář R před případným začátkem jarních zápasů 

 VV schválil doplnění členů KR o Martina Vitvara a Vladislava Šamka 

 VV OFS schválil předloženou Nominační listinu pro Jaro 2021 

OP – M  
Douša Tomáš, Haken Tomáš, Hanuš Jan, Hron Miroslav, Jiřička Pavel, Jenčovský Miloš, 
Kriegler Pavel, Kučera Jan, Matena Zbyněk, Novotný Petr, Plíšek Martin, Říha Martin, 
Šamko Vladislav, Šolc Jakub, Zelinger David 
 
III. třída + AR OPM 
Krob Pavel, Kříž Martin, Obermajer Pavel, Schlesinger Petr, Ulvr Jakub 
 
Mládež – Licence M 
Bergman Denis, Janatka Jiří, Kracík Štěpán, Kučera Matěj 
 
Delegát OFS 
Erlebach Jiří, Hradecký Vlastimil, Střížka Jan  

 
STK   

 VV OFS schválil doplnění komise STK o Mgr. Vladimíra Blažeje 

 
KM    

 VV OFS schválil doplnění KM o Pavla Obermajera a Václava Horáka 

 

 



TMK 

 VV OFS schválil doplnění TMK o Zdeňka Fejfara, Marka Macáka a Jana Rozsévače 

 Společné zasedání KM a TMK se uskuteční 21. 4. v Jičíně 

   
RK     

 Revizní komise v rámci svého zasedání určila svého předsedu, kterým je p. Jiří Bičiště 

 nejbližší zasedání komise je naplánováno na červenec 2021 s ohledem na fakt, že soutěže 

zatím neběží a nejsou momentálně téměř žádné účetní doklady   

 
Organizační záležitosti: 
 

 Na základě smlouvy s ČUS proběhlo první plnění a odeslána částka 25.000,- Kč 

 
 Předseda OFS informoval, že se mu podařilo sehnat 2 nové partnery a další 2 přislíbili společné 

jednání v průběhu dubna a května  

 Připomínáme, že členské příspěvky FAČR na rok 2021 je potřeba uhradit nejlépe do 15. dubna 

 Oddílům bude zaslán online dotazník k vyplnění s obsahem všeobecných i věcných otázek 

týkajících se zejména organizace soutěží  

 

Redakční rada měsíčníku „Fotbalové Jičínsko“ 

 VV OFS schválil složení Redakční rady, která bude pracovat v tomhle složení: Jan Střížka,  

Mgr. Vladimír Blažej, Jan Šotek, Pavel Kozák, MUDr. Daniel Malý, Petr Ježek a Daniel Střížka 

 První číslo měsíčníku vyjde v elektronické podobě na konci dubna 

 

VH KFS 9. dubna 2021  

1)  VV OFS schválil Per rollam před zasedáním své zástupce, kteří se zúčastní volební valné 

hromady KFS, jsou jimi pp. Šotek, Blažej, Hradecký, Střížka a Malý.  

Pavel Kozák pojede za Železnici a Jaroslav Kříž za Novou Paku, tudíž se VH KFS zúčastní 

všichni zástupci VV OFS 

2) VV OFS schválil Per rollam před zasedáním kandidaturu Ing. Josefa Vydry do ORK KFS 

 

Termín zasedání VV OFS: 

Příští zasedání VV OFS se uskuteční 4. května od 16:30 hodin v Nové Pace  

 
         Jan Šotek 
             předseda OFS Jičín 
 
 
 
 
 
 

 


